【様式６－１】
令和　　年　　月　　日

令和　　年度　地区社協自主事業

実績報告書

社会福祉法人
中津川市社会福祉協議会

会 長　三 浦　博 行　様

地区社協名
地区社協会長名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、地区社協自主事業を実施いたしましたので報告します。

　　事業名

	自主事業区分
	実施箇所数

（実施地区数）
	合計実施回数
	合計参加人数

	箇所
	回
	人

	■自主事業区分
①子どもの健全育成と子育て支援に関する事業　　　②障がいのある方に関する事業

③高齢者の生活支援と介護者への支援に関する事業　④世代間の交流に関する事業

⑤環境・防災・防犯に関する事業　　⑥地区社協役員会、研修会（地区社協の基盤強化事業）

⑦その他の福祉事業

主な事業の内容（写真、資料、領収書等を添付してください）

	決　算　報　告

	収　入　額
	支　出　額

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	地区社協自主事業助成金

	合　計

	合　計

提出期限：3月末日